UNIVERSITETI BUIQESOR I TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE PYJORE
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT
(KZFSHP)

Nr. 20 Prot. Tirang, mé dt. 73 . OJ 2024

VENDIM
Nr. 5 date 13 . OF 2024

Komisioni i Zgjedhjeve té Fakultetit t&€ Shkencave Pyjore né Universitetin Bujgésor t€ Tiranés, i
mbledhur sot mé daté _{3_ . QJ7 2024, mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, kreu V, neni 36, “Pér
zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t&
arsimit té larté”; né Rregulloren ”Pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet
Drejtuese né UBT”, si dhe né Vendimin Nr2#, daté 13. CU%OM té KIZ € UBT:

VENDOSI:

1. Hapjen e procesit t& pranimiot té aplikimeve pér regjistrimin e kandidatéve pér kategoriné
“Drejtues 1 Njésisé Kryesore” dhe “Drejtues i Njésisé Bazé” né FSHP t€ UBT gjaté
periudhés 13/05/2024 deri 17/05.2024, pérgjaté orarit 0830 — 16.00 prané Zyrés sé
KZFSHP né godinén e FSHP, Nr.203.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

MIRATOHET:

Komisioni i KZFSHP
1. Gladiola MaloHgri/(Kryetar)

. Doklea Quku
Hamdi Hoti (Student)
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Sekretari i KZFSHP

Firdus Haveraj
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